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新潟県バドミントン協会総会（理事長報告）

　　　　　　　　　　上越支部理事長　牛木　孝
１　会員登録数
	
	年度
	平成27年度
	平成28年度
	平成29年度
	平成30年度
	令和元年度

	支部
	種別
	登録数
	増減
	登録数
	増減
	登録数
	増減
	登録数
	増減
	登録数
	増減

	上越
	一般
	80
	7
	97
	17
	107
	10
	103
	‐4
	106
	3

	
	学生
	9
	‐15
	24
	15
	29
	5
	22
	‐7
	11
	‐11

	
	高校
	441
	36
	426
	‐15
	449
	23
	408
	‐40
	400
	‐8

	
	中学
	86
	‐1
	91
	5
	95
	4
	93
	‐2
	107
	14

	
	小学
	42
	‐2
	55
	13
	55
	0
	55
	0
	54
	‐1

	
	計
	658
	25
	693
	35
	735
	42
	681
	‐53
	678
	‐3

	県
	合計
	8,406
	279
	8,793
	387
	9,129
	336
	9,179
	51
	
	


　　※協会登録数1万人達成目標を継続してお願いしたい。　　
２　第5回理事会報告
　①規約改正
「指導者委員会」の位置付け
・県内指導者に対する育成・指導に関すること
・（公財）日本スポーツ協会公認スポーツ指導者「更新講習会」「養成研修会」に関すること　など
・セミナー・・・３回　　7/23(木祝)鳥屋野総体、1/30(土)鳥屋野総体、2/23(火祝)鳥屋野総体
②2020愛媛インター杯実施に向けたクラウドファンディングへの協力
　https://readyfor.jp/projects/ehime-ih-badminton  実施期間2/3～3/31
　全国高体連バドミントン専門部HPからもリンクしています。
　http://www.zenkoku-koutairen-bad.com/index.html
③来年度上越支部担当大会および関連大会　　
市嶋楯　10/25(日)　上越市総体　　役員はなるべく予定を空けておいてください。
男子高校総体　5/29(金)～31(日)　リージョンプラザ上越
　④JOC第38回全日本ジュニア選手権報告　　9/20(金)～23(月祝)　新潟市
　　約34万円の赤字
　⑤役員について
　　阿部孚副会長、小林一男県央支部会長　死去
　　長岡支部…中川眞会長代理→野村輝雄会長代理へ　野村輝雄理事長→横山幸信理事長へ
　⑦S／Jリーグ2020長岡大会
　　12/19(土)　アオーレ長岡　　
　⑧2021年全国教職員大会（北信越ブロック大会を新潟で開催予定）

３　その他
